WWW.KOSPOL.COM.PL



NAPED

GRUPA:

- NAZWA ZESPOLU 0
: T
g UNIT NAME DRIVE GROUP: 4-1 o 8.
" BEZEICHUNG DER EINHHEIT ANTRIEB | GRUPPE: %;
. ROE=H
: HAMMEHHOBAHME Y3NA nPuBoOO rPYNNA: g &
f 25!
No Nf NAZWA NAME BEZEICHNUNG HAMMEHOBAHWE '
1 2 3 4 5 6 7
| 313-03-0000 Naped Drive Antrieb Mpuson |
P | 311-03-0002 Wspornik lewy L. H. Bracket Linke konsole KpoHliTenH nessiii | 1
Z 2 ‘ 311-03-0003 Wspornik prawy R. H. Bracket Rechte konsole KpoHwWTeiH Npasblii: 1
© 3 311-03-0001 Wal Shaft Welle Ban 1
4 ' 311-03-1001 C1 Sruba Bolt Schraube Bont 16
Lo
51 315-27-0000 Most przedni tadow. | Front axle Angetriebene MNepepruii mocT 01
| MPLP-208 MPLP-208 Vorderachse des norp. MPLP-208 i
laders MPLP-208
6 | 315-28-0000 Most tylny tadow. Rear axle Angetriebene 3agHuid MocT norp. 1
' MTLP-208 MPLP-208 Vorderachse des MTPLP-208
laders MTPLP-208
| 7 325-04-0000 Skrzynia biegéw Gearbox Gangschaltgetrieb | KopoBka nepepam b1
SB 165 SB 165 SB 165 SB 165
i i | i
| 91311-03-1015 Podktadka Washer Unterlegscheibe Wanba i1
! 101 311-03-1016 Podktadka Washer Unterlegscheibe Waiba e
: ! i :
¢ 11 311-03-1017 Podktadka Washer | Unterlegscheibe i lWanba -2
12 311-03-1018 | Pokrywa Cover Deckel Kpbiluka 1
! 131 311-03-1006 | Piasta Ziacza Connection hub | Anschlussnabe Crynuua 1
; : coeANHEHUS
| 14 311-03-1023 | Sruba Bolt Schraube Bont 4
151 311-03-1034 l Pret ptaski 16x8 Rod 16x8 Stab 16x8 Mnockuin cTepxeHs = 4
i § | L=40 St 4S L=40 St 4S L=40 St4S 16x8 L=40 St4S
18 311-03-1009 1 Sruba Bolt Schraube bont ;8
.19 727-02-0000 C1 ’ Przegub 560 Articulated Joint | Gelenk 560 i WapHup 560 1
| | L=144 mm 560 L=144 mm | L=144 mm | L=144mm
. 20 ; 727-04-0000 C1 - Wal napedowy Driving shaft | Antriebswelle Benywymin Ban 1
710 L=248 710 L= 248 | 710 L=248 | 710 L=248
: i i ! ;
. 21 727-01-0000 C1 | Wal przegubowy 560 | Articulated shaft 560 | Gelenkwelle 560 | LlapHupHbii Ban 560
. 22 - PN-78/M-82006 ! Podktadka K25 Washer K25 Unterlegscheibe K25 | lainba K25 8
23 ' 395-89-1094-0 Nakretka i Self-retaining ' Selbstsichernde fCaMOKOHpau_laﬁm 8
samozabezpieczajaca . Mutter ' ravika
25 PN-72/M-86965 i Pierscien uszczeln. | Seal ring ; Dichtring  YNnotHnT. konasyo 2
: B 78x100x12 ' B 78x100x12 " B 78x100x12 - B 78x100x12
26 PN-69/M-86130 tozysko kulkowe ' Self-aligning ball Pendelkugellager . Wapukonoawmnymk 1
- wahliwe 1312 | bearing 1312 © 1312 . camoycTaBnu-
: ‘ patowuitcs 1321
. 27 PN-77/M-82008 Podktadka Spring washer Federring I‘Ipy‘x, wanda 6
sprezysta Z 8,2 . 2872 Z 82 282
28 PN-85/M-82105 Sruba Bolt - Schraube Bont M8x20-56-B 6
- M8x20-5,6-B i M8x20-5,6-B M8x20-5,6-B

WWW.KOSPOL.COM.PL




1 2 | 3 4 5 6
; 29 PN-78/M-82006 Podkiadka K37 Washer K37 Unteriegscheibe K37 | Lilanba K37
30 PN-86/M-82159 Nakretka koronkowa | Crown nut Kronenmutter KopoxuaTtast raika
_ AM 36x3-04-B AM 36x3-04-B AM 36x3-04-B AM 36x3-04-B
: 31" PN-76/M-82001 Zawleczka Cotter pin ! Splint LWnnuHT é
* ’ S-Zn-6,3x80 S$-Zn-6,3x80 [ S-Zn-6,3x80 S-Zn-6,3x80
¢ 321 PN-77/M-82008 Podkiadka Spring washer Federring Mpyx. wanba
; sprezysta Z 24,5 Z245 Z245 2245
! 33 PN-86/M-82144 Nakretka M24-5-B | Nut M24-5-B Mutter M24-5-B aitka M24-5-B
34 | PN-77/M-82008 Podkiadka Spring washer Federring Mpyx. wanba
sprezysta Z 16,3 Z 16,3 Z 16,3 Z 16,3
35? PN-85/M-82105 Sruba Bolt Vis Bont
! [ M16x45-5,6-B M16x45-5,6-B M16x45-5,6-B | M16x45-5,6-B
f 39% Katalog Pierscien Seal ring Dichtring YRnoTHAT. KOMbLUo '
INCO Wroctaw | uszczelniajacy 94x3 | 94x3 94x3 94x3
L 40 ! PN-76/M-82001 Zawleczka Cotter pin Splint WnnuvHT
‘ $-Zn-2,5x32 S-Zn 2,5x32 S-Zn 2,5x32 S-Zn-2,5x32 ;
’ ' i
1 41 PN-78/M-82006 Podkiadka K17 Washer K17 Unterlegscheibe K17 | Wanba K17 |
. 42 i 727-00-0000 Wat napedowy Driving shaft Antriebswelle Bepyuwmii Ban
280 L-539 280 L=539 280 L=539 280 L=539
f 43: 313-03-1015 Nakretka Self-retaining Selbstsichernde CamoxoHTponsilascs
; . samozabezpieczajaca Mutter ranka ;
i
{ 44 PN-64/M-73093 Pierscien Seal ring 80x3 Dichtring 80x3 YNnoTHUT. KoIbUo
i uszczeln. 80x3 80x3
| 45 PN-85/M-82105 | $ruba Bolt Schraube Bont
! ' M12x1,25x25-108-A | M12x1,5x25x10,9-A | M12x1,25x25-10,9-A | M12x1,25x25-10,9-A |
| 46 PN-86/M-82105 | $ruba Bolt Schraube Bont
; M14x1,5x28-10,9-A | M14x1 5x28x10,9-A | M14x1,5x28-10 9-A | M14x1,5x28-10,9-A |
. 47 . 313-03-1003 | Podktadka Washer Unterlegscheibe Ulait6a !
' 48 313-03-1004 Podktadka Washer Unterlegscheibe Wanba w‘
49 B05-Y3-0280 Koto jezdne Drivirng wheel Laufrad Xogosoe Koneco *
" B0O5-Y3-0281 Koto jezdne Drivirng wheel Laufrad XofoBoOE KOMEco .
 315-12-0002 Koto jezdne Drivirng wheel! Laufrad XopoBoe koneco
315-48-0007 Koto jezdne Drivirng wheel Laufrad 1 XopoBoe koneco
315-48-0009 E Kolo jezdne Drivirng wheel Laufrad XofoBoe Koneco ‘
! . .
315-48-0001 Kolo jezdne Drivirng wheel i Laufrad Xoaosoe Kofeco
4 Koto jezdne { Drivirng wheel Laufrad | Xopnosoe koneco

315-48-0002

I

32

116

PN

——

RN

16

A b b b N NN @

WWW.KOSPOL.COM.PL



4-2

SKRZYNIA BIEGOW SB 165-Z 325-18-0000
GEAR-BOX SB 165-Z 325-18-0000
GANGSCHALTGETRIEBE SB 165-Z 325-18-0000
KOPOBKA MNEPE[JAYA SB 165-Z 325-18-0000

]
-
-
\/
1

/ [

\
|

04-07 \

WWW.KOSPOL.COM.PL



WWW.KOSPOL.COM.PL



' NAZWA ZESPOLU

A

| GRUPA:

KORPUS | | ol

- UNIT NAME BODY | GROUP: 4-3 L&
BEZEICHNUNG DER EINHHEIT KORPER . GRUPPE: E*;

H =N

" HAMMEHHOBAHME Y3J1A KOPNYC ¢ TPYNNA: o §;

1] =] H
E =9

No' Nf ' NAZWA NAME | BEZEICHNUNG iHAMMEHOBAHME‘ ’

D1 2 3 4 5 ; 6 7

1 i 325-09-1042 C1 Korpus Body Kérper Kopnyc : ;

| : i 1

| 4325-01-1082 Pokrywa Cover Deckel Kpbiluka R

) 313-08-1176 Filtr Filter ! Filter dunTp b1

| , 325-01-0011 i ‘ ,

| 6 325-01-1084 Podkiadka Washer Unterlegscheibe | LLlait6a 2

7| 325-01-1083 | Magnes Magnet Magnet MarHut b1

' 8! PN-60/M-82163 Sruba dwustronna | Stud Gewindstift LWnuneka 14

| i M10x30-5,6 M10x30-5,6 M10x30-5,6 M10x30-5,6

I 9| PN-86/M-82144 Nakretka Nut Mutter [aika M10-5-B 14 !

! M10x30-5-B M10-5-B M10-5-B i

10 ¢ PN-77/M-82008 Podkiadka Spring washer Federring Mpyx. wanba 14

’ ' sprezysta Z 10,2 2102 Z 1072 Z 10,2

11 PN-65/M-73124 ‘ Korek AM 27x2 Plug AM 27x2 Propfen AM 27x2 Mpobka AM 27x2 1

: s 1

. 121 PN-60/M-86961 I Pierscien Seal ring 23,2x3 Dichtring 23,2x3 LYNNOTHAT. 1

‘ uszczeln. 23,2x3 | koneljo 23,2x3

P13 ' 325-01-0006 Korpus ostony Shield body Abdeckungkérper Kopnyc Koxyxa 1

14 1 325-01-0007 Blacha ostony Shield sheet Schutzblech MeT. aneT koxyxa . 1

! . | !
15 | 325-01-1009 | Podkiadka Washer Unterlegscheibe Lanba P2

16 PN-85/M-82105 | Sruba Bolt ' Schraube BonT 20

' M8x25-5,8-B M8x25-5,8-B | M8x25-5,8-B : M8x25-5,8-B

17 . PN-86/M-82144 Nakretka M8-5-B Nut M8-5-B Mutter M8-5-B i [aixa M8-5-B 122
18 PN-87/M-82008 Podktadka Spring washer Federring Mpyx. wanba 122

. sprezysta Z 8,2 Z 82 Z 872 Z 82

19 . PN-60/M-82163 Sruba dwustronna | Stud Gewindestift , Wnuneka E21

M10x22-56 I M10x22-5,6 M10x22-5,6 M10x22-5,6
- 20 PN-86/M-82144 | Nakretka M10-5-B | Nut M10-5-B Mutter M10-5-B laika M10-5-B |21
- 21 PN-77/M-82008 | Podkiadka Spring washer , Federring i Npyx. wawnba 21
i sprezysta Z 10,2 12102 12102 12102

© 22 325-01-1107 ‘ Nakretka Nut i Mutter | lanka 1

23  PN-78/M-82005 Podkiadka ' Round washer 34 ' Rundscheibe 34 Kpyrnas waunba 34 1
. okragta 34 :

. 24 325-01-1362 ' Podkiadka  Washer Unterlegscheibe ' llai6a 1
28 325-01-1002 Uszczelka Gasket - Dichtung : [Mpoxnanka 1
29 PN-60/M-86961 ‘ Pierscien uszczeln. ' Seal ring ' Dichtring . YAAOTHAT KOnbUO 1

19.3x2 .4 19.3x2 .4 19.3x2.4 .18.3x2 4
30 PN-65/M-73124 Korek AM 22x1,5 Plug AM 22x1,5 - Stopsel AM 22x1.5 MNpobka AM22x1,5 1
31 325-04-0002 " Pokrywa sterujaca @ Control cover ~ Steuerdeckel : PyneBas Kpbiwka 1
35 PN-85/M-82105 Sruba Boit ' Schraube “bont ' 2

- M8x35-5,8-B Zn

M8x35-Z-5,8-B Zn

M8x35-Z-5.8-B Zn

- M8x35-Z-58-B Zn

WWW.KOSPOL.COM.PL



1 2 3

i 5

. 37  325-01-1105 Rura
38 337-10-0155 | Wziernik

. 391 364145R1 | Pierscien
| uszczelniajacy

Pipe
Sight glass

Seal ring

' Rohr
Schanglas

| Dichtring

Tpyba 1

-

; CMOTPOBLIA MoK
¢ 1

| YnnoTHWT. koribuo | 1

i




WWW.KOSPOL.COM.PL



WALEK WEJSCIOWY |

| GRUPA:

' NAZWA ZESPOLU | 2
| UNIT NAME INPUT SHAFT | | GROUP: -
: BEZEICHNUNG DER EINHHEIT ABTRIEBSWELL | i GRUPPE: *93*«3
; — 105
" HAMMEHHOBAHMUE Y3IA WEOYLLUWAN BATI | . TPYNMNA: g §
' ‘ 23
No ‘ Nf } NAZWA NAME BEZEICHNUNG |HAMMEHOBAHWE |
L1 2 3 4 5 6
' 2 325-01-0024 Tarcza sprzegiowa | Clutch disk Kupplungsscheibe | [luck Mydtsi 1
P
i 3 F-ma “Orgpol" Pierscien Seal ring Dichtring YMNOTHUT. 1
| , uszczeln. J90x4 @90x4 90x4 konblyo &90x4 .
Lo |
L +0,08x2,3°5%7 +0,08x2,37%% +0,08x2,33% +0,08x2,3°9% |
[ 3a ! INCO Piersciefi uszczeln. | Seal ring Dichtring WTE YRNOTHUT. KOSbUO 2
WTE 80x90x4 WTE 80x90x4 80x90x4 WTE 80x90x4
4 325-01-1218 Piasta zebata Toothed hub Zahnnabe 3ybuatas ctynuua - 1
l 5| 325-01-1346 Tiok Piston Kolben YNROTHUT. KOMbLo | 1
! i
f 6 | 325-01-1109 Nit Rivet Niet 3aknenka 2
! : :
Py i 325-01-1104 Pierécien uszczeln. | Seal ring Dichtring YNNOTHWAT. KOMbLIO 1
9 ' 325-01-0047 lub, Tarcza cierna Fricton disk Reinscheibe OPUKUMOHHBIA guck : 7 .
~or, oder, 1
.+ 325-01-0046 i |
! g .,
© 10 . 325-01-1369 | Tarcza zebata Gear wheel i Zahnrad 3ybuartbit anck 6 :
11 325-01-1355 Pokrywa zebata Toothed cover Zahndeckel 3ybuaTas KpuiLka | 1
L 12 PN-81/M-85111 PierScieft osadczy | Spring retaining Seegering OcafiovHoe KOJ‘IbU,O! 1
| sprezynujacy 200W | ring 200W 200W npyxuHHoe 200W
(13 325-01-11063 Sprezyna Spring Feder ( MpyxuHa 12
. 14 325-01-1124 Igietka sprzegla Clutch needle Kupplungsnadel ; rna myd b P12 .
15 1 325-09-1056 Podktadka Washer, Unterlegscheibe Wanba Tomnu. 0.5 1-3
' ‘ ar. 0,5 thickness 0,5 0,5 dick ;
' 16 : 325-09-1057 Podkiadka Washer, Unterlegscheibe ' Wanba tonuy. 0,25 1-3 |
! gr. 0,25 thickness 0,25 0,25 dick ‘; ; .
; 17 | 325-09-1058 Podkiadka Washer, Unterlegscheibe i lUawba Tonw. 0,1 {1-3 ;
D gr. 0,1 thickness 0,1 0.1 dick :
‘ i i ,
i 18 325-09-1370 Pokrywka | Cover i Deckel i Kpbitka 1
19 . PN-60/M-82163 ' Sruba dwustronna | Stud Gewindestift ' Wnunska 11
i M12x30-5,6 I M12x30-56 i M12x30-5,6 i M12x30-5.6
20 : PN-77/M-82008 | Podkiadka | Spring washer Federring MNpyx. wanbda 11
‘sprezysta Z 122 72122 2122 12122
- 21 PN-86/M-82144 : Nakretka M12-5-B | Nut M12-5-B | Mutter M12-5-B ' Taika M12x30-B 11
-+ 22 - PN-81/M-85111 Pierscien osadczy ' Snap ring : Stellring I Ocapoutoe konsuo 1
63Z ., 632 16372 632
23 325-01-1202 Tuleja | Sleeve - Halse - Brynka 1
| 24 Kat. tozysk .LoZysko barytkowe ! Barrel bearing i Tonnenrollenlager - boykoobpasHbii 2
Bearing catalogue : 6313 16313 16313 . PONWKOTIOALLINNHUK
Lagerkatalog ' f 6313 KaTanor
. NOALWINNHAKOB
25 325-09-1036 ‘ Pierscien osadczy  Snap ring f Stellring OcafouHoe KOMbLio
140W 140W - 140W 140W
26 325-01-1206 Ko@ zebate ¢ Gear wheel ' Zahnrad WecTepws 1

WWW.KOSPOL.COM.PL



WWW.KOSPOL.COM.PL

1 2 3 4 5 6 7
. 27 ¢ PN-81/M-85111 | Pierscien osadczy | Spring retaining Seegering OcafjouHoe Komblo | 2 |
| sprezynujgcy 140W | ring 140W 140W npyxuHuoe 140W | ‘
28 . Kat. tozysk Bearing§ tozysko kulkowe Ball bearing Kugellager LLlapMKonomumnvaE 2
~ catalogue 6411 6411 6411 6411 KaTanor :
_ Lagerkatalog noaLVNHUKOB
30, 325-01-1214 | Kofo zebate Gear wheel Zahnrad lecTepHs 1
| 31 325-09-1034 Pierscien Ring Ring Konbuo 1
32 PN-72/M-86964 Pierscient uszczeln. | Seal ring Dichtring YnnoTHWT. KONbLO 2
: i AB5x90x10 AB5x90x10 AB5x90x10 AB5x90x10
33 325-01-1079 ! Ostona Shield Abdeckung Koxyx 1
- 39 : PN-81/M-85111 Pierscien osadczy | Spring retaining ' Seegering 457 OcapoyHoe Knbuo 2
} sprezynujacy 457 ring 452 npy»xuHHoe 4572
41 - 325-09-1050 Podkiadka Washer, Unterlegscheibe Wanba Tonwy. 0,5 1-3
gr. 05 thickness 0,5 0,5 dick ‘
: 42 { 325-09-1051 Podkiadka Washer, Unterlegscheibe Wanba Tonuy. 0,25 11-3
, : gr. 0,25 thickness 0,25 0,25 dick
: 43 325-09-1052 ! Podkfadka Washer, Unterlegscheibe Wanba tonw. 0,1 11-3 |
i : cgr. 0,1 thickness 0,1 0,1 dick ;
| 44 325:01-1200 Tarcza Disk | Scheibe [vck 1
i 45 | 325-04-1044 Koncowka Articulated joint Gelenk-Endstick HakoHeuHuk 1
: ' przegubu end wapHupa ;
. : 1
46! 325-04-1043 ' Walek Shaft Welle Ban P
47 . 325-09-1045 Oprawa Holder Fassung ApwmaTypa ; 1
. 48 ' PN-62/M-82272 Whkret M10x1x12 Screw M10x1x12 Schraube M10x1x12 | BuHt M10x1x12 1




3a 150,15b,150 20 22
@
\

gy
|\

17 18 19

17 18 1S

)

4!
n g T BV U
\ % s
‘N
; 34
) g L]
0

25 26 1 2838 29 26 303132 3B

WWW.KOSPOL.COM.PL



i GRUPA:

" NAZWA ZESPOLU WALEK I Y
© UNIT NAME SHAFT I AND i ! GROUP: 4.5 - §
. BEZEICHNUNG DER EINHHEIT WELLE Il UND 1l GRUPPE: :%2
- HAMMEHHOBAHMUE Y3NA BANUH W ¢ TPYNNA: ‘@ §J
. ! 23
- No Nf NAZWA NAME : BEZEICHNUNG |HAUMEHOBAHWE, ‘
1 2 3 4 | 5 6 7
[ 11 325-01-1201 Walek Shaft Welle Ban 1 ;
‘ 2 325-01-0024 Tarcza sprzegtowa | Clutch disk Kupplungsscheibe | [uck MydTsl 1 ,
3 | F-ma "Orgpol’ Pierscien uszczeln. | Seal ring Dichtring YNnoTHUT. KonbLo ‘ 1
! i Z90x4 290x4 290x4 Z90x4 |
10,08x2,37558 +0,08x2,3 0% +0,08x2,3700; +0,08X2,3 750 ?
' 3a!INCO Pierscien uszczeln. | Seal ring Dichtring YAnotHAT. konelo | 2* |
f f WTE 80x90x4 WTE 80x90x4 WTE 80x90x4 WTE 80x90x4
| 41325-01-1218 Piasta zebata Toothed hub- Zahnnabe 3ybuaTtas ctynuua ’ 1
% 5 325-01-1346 Tiok Piston Kolben MoptueHb b ‘
C 6 325-01-1109 Nit Rivet Niet 3aknenka o2 ‘
i 71325-01-1104 Pierscien uszczeln. | Seal ring Dichtring YRNOTHUT. KONbLO 1
9 325-01-0047 lub, Tarcza cierna Friction ring Reibscheibe DpPUKLUMOHHBIA Alck: 7
or, oder, 5 |
; + 325-01-0046 :
| | :
10 ; 325-01-1369 Tarcza zebata Gear wheel ' Zahnrad 3ybuatbii auck 6
|11 i 325-01-1355 Pokrywa zebata Toothed cover % Zahndeckel 3ybuaTtan Kpblilka 1 1
L2 { PN-81/M-85111 Pierécien osadczy | Spring retaining f Seegering OcagouyHoe konbuo | 1
: sprezynujacy 200W | ring 200W ‘ 200w npyxwHHoe 200W ! i
. 13 325-01-1103 Sprezyna Spring | Feder MpyXuHa 12
14 325-01-1124 Igietka sprzegta | Clutch needle i Kupplungsnadel Urna myd el 112 :
%‘15a 325-09-1056 Podkiadka Washer, Unterlegscheibe | Waiiba Tonu. 05 11-3 ‘
o gr. 05 thickness 0,5 0.5 dick P
‘15b | 325-08-1057 Podktadka Washer, Unterlegscheibe . Lainba Tonw,. 0,25 %1-3 ‘
i igr. 0,25 thickness 0,25 0,25 dick | 3
;15c 325-09-1370 Podkiadka Washer, Unterlegscheibe ! Wainba Tonw. 0,1 103
: gr. 0,1 thickness 0,25 1 0,25 dick
. 16 325-09-1370 Pokrywka Cover ! Deckel i Kpbitwka 1
. 17 . PN-60/M-82163 Sruba dwustronna | Steel wire : Gewindestift ! Wnnneka 6
. M12x30  M12x30 - M12x30 M12x30
18 PN-77/M-82008 Podktadka : Spring Federring ‘Mpyx. wanba 6
i sprezysta Z 12,2 - washer 12,2 12122 2122
19 PN-86/M-82144 t Nakretka M12x5 Nut M12x5 Mutter M12x5 | Maitka M12x30 6
20 PN-81/M-85111 . Pierdcien osadczy  Spring retainig . Seegering - Ocapouroe konsyo 1
- sprezynujacy 63Z  ring 63Z 63Z : 637
21 325-01-1202 ' Tuleja Sleeve Hulse | Brynka 1
22 Kat. tozysk Bearing' tozysko barytkowe : Barrel baering  Tonnenrollenlager Boukoobpastbin 2
catalogue © 6313 " 6313 6313  PONOKOTNOALLIMITHAK
Lagerkatalog 6313 Kartanor
* NOALLIMMHNKOB
23 325-09-1036 Pierscien Ring Ring . Konbuo 1

WWW.KOSPOL.COM.PL




1 2 3 4 5 6 7
. 24 325-01-1211 Kolo zebate Gear Zahnrad WecTepHs 1 i
(tylko do watka Hl) | (only for shaft Iif) (nur fur welle IH) (Toneko anst sana lli) ;
25 PN-81/M-85111 « Pierscien osadczy | Spring retaining i Seegering 120W | OcapouHoe Konblyo | 2 3
sprezynujgcy 120W : ring 120W i | NpyxuHHoe 120W ;
¢ 26 Kat. tozysk Bearing tozysko kulkowe Ball bearing Kugellager Uapukonowmnamk | 2
i catalogue KaTanor
: Lagerkatalog noawmnnHmUKoB
i 32 325-09-1052 Podktadka Washer, Unterlegscheibe Wainba Tonuwy. 0,1 |1-3
; gr. 0,1 thickness 0,1 0,1 dick
33 325-09-1031 LsPokrywa Cover Deckel KpbitLka ’v 1
" 35| PN-81/M-85111 Pierécien osadczy | Spring retaining Seegering 4572 Ocapo4Hoe KOMbLO | 2.
| ' sprezynujacy 457 ring 4572 npyxuHxoe 457 ;
- 36 325-01-2200 Tarcza Disk Scheibe Ovick 1
i 371 325-01-1208 Koto zebate Gear Zahnrad WecTepHs 1
‘ (tylko do watka II) (only for shaft II) (nur far Welle 1) (Tonbko ans sana i)
. 38 325-01-1207 Kolo zebate Gear Zahnrad LlecTepHs 1
1 é (tylko do watka i) (only for shaft 1) (nur far Welle 1) (Toneko Ansa sana i)
39 . PN-82/M-82272 Screw M10x1x12 Schraube M10x1x12 | BuHt M10x1x12 1

| Wkret M10x1x12

| *) 2 szt. na komplet

*) 2 pcs per set

*) 2 Stiuck je Satz

*) 2 LWT. Ha KOMIUeKT

WWW.KOSPOL.COM.PL




